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İşin Rengi Değişti Kitabı Hakkında Bilgiler


İşin Rengi Değişti Kitabı SENKRON YAYINEVİ çıkarmış olduğu İşin Rengi Değişti Kitabını PDF İndir – İşin Rengi Değişti 14.07.2021 Pdf İndir

İşin Rengi Değişti PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İşin Rengi Değişti kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İşin Rengi Değişti Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SENKRON YAYINEVİ ait olan İşin Rengi Değişti kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İşin Rengi Değişti Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İşin Rengi Değişti Kitabı 14.07.2021 tarihinde Muhammet Fidan tarafından yazılıp SENKRON YAYINEVİ tarafından basılmıştır. İşin Rengi Değişti kitabında toplamda 175 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İşin Rengi Değişti kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İşin Rengi Değişti Kitabı Özeti – İşin Rengi Değişti Kitabı Açıklaması 

	İçinde yaşadığımız iş dünyası devasa şekilde tasarlanmış bir oyun. Bu oyunun oyuncuları sizsiniz, biziz! Ama oyunun kurallarını evvel zaman önce belirlemiş kişiler de mevcut.
 
Bu aşamada yapmamız gereken şey hırs, rekabet, acelecilik ile fevri şekilde hamleler yapmak değil; oyunu hem kuralına göre oynamak hem de kendi yaratıcılık ve yenilikçilik yönünüzü ortaya koyarak bu oyunu canlı kılmak olmalıdır. İşte tam da bu noktada “İşin Rengi Değişti!” diyecek ve çok daha renkli bir bakış açısıyla adımlarınızı atmaya başlayacaksınız.
“Sakın vazgeçme! Eğer sen vazgeçersen, hak etmeyen biri kazanacak.” Bob Marley
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İşin Rengi Değişti Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İşin Rengi Değişti Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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